

TOURISME / MONTAGNE

mmv, le pure player de la montagne, accueille Bryce Arnaud-Battandier, son nouveau Directeur Général Opérationnel pour accélérer sa croissance

Alors que la montagne risque de rester vierge de tout vacancier en 2021, mmv se tourne résolument vers l'avenir et accueille son nouveau Directeur Général Opérationnel, Bryce Arnaud-Battandier.

Bryce Arnaud-Battandier sera en charge du pilotage opérationnel du groupe mmv basé à St Laurent du Var.

Dans la nouvelle configuration de l'entreprise, **Jean-Marc Filippini** et **Marc Lafourcade**, codirigeants, se concentreront sur les nombreux projets du Groupe et en particulier sur son développement, **Bryce Arnaud-Battandier** aura pour mission principale de piloter les équipes du siège et de l'exploitation ainsi que d'accélérer la croissance de cette ETI forte à ce jour de 9 Résidences Clubs 4* et 11 Hôtels Clubs 3* et 4* répartis sur 16 des plus prestigieuses stations de ski de françaises et d'assurer le lancement des prochaines ouvertures du groupe. « Je suis très impatient de rejoindre les équipes » se réjouit **Bryce Arnaud-Battandier**, « pour continuer à développer la croissance de mmv. Le concept de mmv est différenciant. J'ai toujours travaillé à valoriser l'expérience client qu'elle soit physique ou digitale et j'espère encore l'enrichir chez mmv ».

Bryce Arnaud-Battandier accompagnera également les dirigeants historiques dans leurs réflexions sur la stratégie du Groupe, son positionnement et son développement.



Bryce Arnaud-Battandier, 39 ans, a débuté sur parcours professionnel chez Thomas Cook France avant de prendre le poste de directeur général adjoint de Pierre & Vacances en 2013.

C'est en 2016 qu'il se voit confier la direction générale de maeva afin de relancer la marque et créer ainsi une plateforme européenne de distribution et de services sur le marché des biens de particulier et du camping. A son actif, une croissance organique de la marque de 30 à 40% par an depuis 5 ans.

Bryce est titulaire d'un Mastère HEC Entrepreneurs et est diplômé de l'Ecole Polytechnique.

Informations et réservations sur https://www.mmv.fr/





A propos de mm

Créé en 1989, mmv est le spécialiste français des vacances Club à la montagne.

Engagé dans une stratégie de croissance, le groupe, présidé par Jean-Marc Filippini, propose aujourd'hui 9 Résidences Clubs 4* et 11 Hôtels Clubs classés Villages Vacances 3* et 4*. Plus de 10 000 lits sont répartis sur 16 des plus prestigieuses stations de ski de France en Savoie, Haute Savoie, en Isère et dans les Alpes du Sud.

Devenu un acteur incontournable dans le développement des territoires, le groupe a investi 100 millions d'euros pendant ces dix dernières années, animé par la volonté d'accompagner le développement des stations dans lesquelles il s'implante, et poursuit sa dynamique de développement qui prévoit la création de 2800 nouveaux lits touristiques d'ici 2022 (+28 %). **mmv** c'est aujourd'hui plus de 1 200 salariés saisonniers, ce qui représente 450 effectifs temps plein sur une année entre salariés et contrats temporaires.

Tous les établissements **mmv** ont été contrôlés et certifiés par Bureau Veritas, leader mondial des tests, de la certification et de l'inspection, dans la mise en place et les bonnes pratiques de la charte sanitaire « Safe with us ». Les équipes, expertes du séjour en altitude été comme hiver, sont fières d'accueillir les clients mmv et leur faire vivre des vacances inoubliables en famille, en groupe ou entre amis.

Les vacances Club **mmv** sont la garantie d'un séjour de qualité, de confort, d'hospitalité, de vacances gourmandes, de ressourcement et d'animation assurée par une équipe qualifiée toujours ravie de chouchouter les vacanciers, petits et grands. Pour réserver en toute sérénité, **mmv** est le seul groupe à offrir à ses clients 5 garanties : meilleure neige, meilleur prix, meilleur choix, meilleur sourire et la garantie remboursement.

Retrouvez-nous

https://www.mmv.fr/ https://www.linkedin.com/company/mmv-clubs/ @MMV.Vacances.club